
BUDAPEST-CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

13/2003. (V. 27.)Kt számú rendelet
a lakbérről szóló

a 8/1998. (IV. 28.) Kt, a 18/2000. (VI. 27.) Kt számú rendelettel módosított
14/1996. (IV. 23.) Kt számú rendelet

módosítására



13/2003. (V. 27.)Kt számú rendelet
a lakbérről szóló

a 8/1998. (IV. 28.) Kt, a 18/2000. (VI. 27.) Kt számú rendelettel módosított
14/1996. (IV. 23.) Kt számú rendelet

módosítására

Budapest-Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról
szóló módosított 1990. évi LXV. tv. 65/A. §. (2) bekezdése, valamint a lakások és
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló
1993. évi LXXVIII. tv. 34-35. §., valamint a Budapest Főváros Közgyűlésének
50/1995. (X. 20.) sz. önkormányzati rendelete (továbbiakban: fővárosi rendelet) 21. §.
(3) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja.

A R. 4. §-a az alábbiak szerint módosul:

2003. július l-jétől 2004. július 1-jéig a lakbér mértéke:

Összkomfortos lakás esetén:
Komfortos lakás esetén:
Félkomfortos lakás esetén:
Komfortnélküli lakás esetén:
Szükséglakás esetén:

213.- Ft/m2/hó
146.- Ft/m2/hó
73.- Ft/m2/hó
50.- Ft/m2/hó
26.- Ft/m2/hó

2.§.

Ezen rendelet 2003 június l-jén lép hatályba.

Tóth
polgármes,

Záradék:
A rendelet kihirdetésének napja: 2003. május 27.

Dr.Széle«. Gábor
jegyző

" - . " ' • ' ' ^

íbrahámné
szervezési


